Layenberger LMIV Datenblatt

LAYENBERGER Nutrition Group GmbH

Artikeldaten
Artikelauswahl
Artikel-Nr.
Artikelbezeichnung
PZN
Inhaltsangaben
Nettofiillmenge

zusatzliche Textangaben
Abtropfgewicht

Am Hihnerbusch 23
67688 Rodenbach

70225 - Fit+Feelgood Slim Riegel Cranberry-Kirsch

70225
Layenberger Fit+Feelgood Slim Riegel Cranberry-Kirsch 57g
10394891

579

nicht relevant

Verpackungsangaben gem. LMIV

Verkehrsbezeichnung

Mabhlzeitenersatz

Name und Anschrift des Inverkehrbrii Layenberger Nutrition Group GmbH, Am Hihnerbusch 23, 67688 Rodenbach

Usprungsland

Aufbewahrungs-
und Verwendungshinweis

Anwendungshinweis

Alkoholgehalt Getrank

Zutaten

Hinweis

Allergene Inhaltsstoffe

Allergene

Nahrwertangaben (Einheit in g)

kJ

keal

Fett

davon gesattigte Fettsauren

davon einfach gesattigte Fettsauren
davon mehrfach gesattigte Fettsauren
davon einfach ungesattigte Fettsauren
davon mehrfach ungesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

davon mehrwertige Alkohole
Ballaststoffe

Eiweil

Salz

Deutschland

Lichtgeschiitzt, trocken und unter 22°C lagern.

Ersetzen Sie taglich bis zu zwei Mahlzeiten durch Fit+Feelgood. Achten Sie darauf
ausreichend Flussigkeit zu sich zu nehmen (mind. 2-3 Liter Wasser pro Tag). Der
angestrebte Zweck wird nur in Verbindung mit einer kalorienarmen Ernahrung und
einer gesunden Lebensweise erreicht Andere Lebensmittel miissen Teil dieser
Ernahrung sein. RegelmaRige korperliche Aktivitat unterstutzt Sie dabei, Gewicht
zu verlieren und lhr Wunschgewicht zu halten.

SOJAcrispies (SOJAeiweil, Rei hl, Salz), Frukt irup,
Bitterschokoladenkuvertire (15,0%) (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator
(SOJA-Lecithin)), getrocknete Cranberrys (10,5%) (Cranberrys, Zucker,
Sonnenblumenoél), MOLKENeiweiR-Konzentrat, Glukosesirup, SOJAeiweil-
Konzentrat, Verdickungsmittel (Gummi arabicum), SOJAGI, Ballaststoff Nutriose
(Mais-Dextrin), Di-Kaliumphosphat, Tri-Natriumcitrat, Sauerungsmittel
(Citronensaure), Tri-Caliumphosphat, Emulgator (SOJA-Lecithin),
Sauerkirschpulver (0,5%) (Maisstarke, Sauerkischmark,
Sauerkirschsaftkonzentrat), Aroma, Magnesiumcarbonat, Maltodextrin, Farbendes
Pflanzenkonzentrat (aus Karotte, Saflor), L-Ascorbinsaure, Eisendiphosphat,
Nicotinamid, DL-alpha-Tocopherol, Zinkoxid, Calcium-D-pantothenat,
Mangansulfat, Kupfercarbonat, Pyridoxinhydrochlorid, Thiaminmononitrat
,Riboflavin, Retinylacetat, Pteroylmonoglutaminsaure, Natriumjodid,
Natriumselenit, D-Biotin, Cholecalciferol, Cyanocobalamin.

Kann Spuren von HUHNEREI-EiweiR enthalten.

kann Spuren

enthalt enthalten
Soja Huhnerei-Eiweil
Milch -
pro 100g pro 57g
1.548,0 882
368,0 209
10,0 5,7
4,2 2,4
29 1,7
2,3 1,3
41,4 23,6
30,6 17,4
8,4 4,8
22,6 12,9
0,8 0,5





